禄丰县人力资源和社会保障局关于征求《禄

丰县“龙乡名匠”培养计划实施办法》

意见的函

各乡镇人民政府、县委办、县政府办、县委组织部、县经信

局、县教育局、县发改局、县财政局、县农业局、县文体广

电旅游局、县总工会、县妇联、团县委、县委政策研究室：

现将我局代县委人才工作领导小组草拟的《禄丰县“龙

乡名匠”培养计划实施办法（征求意见稿）》印发给你们征

求意见，请贵单位认真研究并提出修改意见，经分管领导签

字盖章后于 2019 年 2月 28 日前书面反馈我局职业能力建设

股，逾期不反馈将视为无意见。

联系人：罗觉林

联系电话：4140921     邮箱：1013897702qq.com

禄丰县人力资源和社会保障局

2019 年 2 月 20 日